МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

ДЕТСКИЙ САД № 33

Приказ № 31-о/д

от  11.01.2021г.                                                                          ст. Кавказская

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками в МАДОУ

ЦРР-д/с № 33»

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря

2008г. № 273 «О противодействии коррупции», а также в целях

повышения эффективности мер противодействия коррупции в МАДОУ

ЦРР-д/с № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Коллективу МАДОУ ЦРР-д/с № 33 независимо от занимаемой

должности неукоснительно исполнять требования Федерального закона от

25.12.2008г. № 273 «О противодействии коррупции».

2.Воспитателям и иным педагогическим работникам (специалистам)

запрещено проводить репетиторство со своими воспитанниками.

3.Заведующему Бабко Б.С., старшему воспитателю Болдыревой Е.Р., не

допускать проведение воспитателями и иными педагогическими

работниками (специалистами) репетиторство со своими воспитанниками.

4.Исключить использование помещений МАДОУ ЦРР д/с № 33 для

проведения репетиторства.

5.Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников,

допустивших нарушения вышеуказанного закона, применять

дисциплинарное взыскание плоть до увольнения в соответствии с

Трудовым кодексом РФ.

6.Обеспечить родителей (законных представителей) информацией о

запрете репетиторства.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с № 33_____________Бабко Б.С.

		2021-04-14T17:18:52+0300
	МАДОУ ЦРР-Д/С № 33
	Я являюсь автором этого документа